



## Ukeinfo 5.trinn uke 16

### BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

I naturfag begynner vi nå på temaet *bergarter*. Ta gjerne en ekstra kikk etter steiner hvis dere er ute på tur 😊

**Gym:** Innegym for alle gruppene denne uka. Husk gymtøy og innesko!

**Dager for gym:** 5A = Fredag, 5B = Mandag, 5C = tirsdag

<b>Øveord (adjektiv):</b> <b>lang</b> (lengre – lengst), <b>mange</b> (flere - flest), <b>mye</b> (mer – mest) <b>tung</b> (tygre – tyngst) <b>vond</b> (verre – verst) , <b>moderne</b> (mer moderne – mest moderne)	<b>Ukas ord:</b> <b>tung</b>
---	---------------------------------

Vi minner om at fravær registreres i Visma.

### Lekser:

**Til tirsdag:** Les ukeinfoen for denne uka. Øv spesielt godt på øveordene.

**Til onsdag: Leseheftet:** Les om Larvikitt og gneis.

**Til torsdag:** Øv minst 15 minutter på gangetabellen. Link ligger på classroom hvis du vil jobbe med det digitalt.

**Til fredag: Raz-kids:** Les 15 minutter i boka di.

A-klassen: teacher name: lars5a

B-klassen: Teacher name: ole5b

C-klassen: Teacher name: lars5c

Læringsmål
------------

<b>Norsk</b>	Jeg kan øveordene, og vet hvordan de skal bøyes. Feks god, bedre, best. Saktekst: Jeg kan hente ut relevant informasjon i en saktekst. Jeg bruker hensiktsmessige lesemåter når jeg leser en saktekst (skumlese, letelese eller nærlese).
<b>Naturfag</b>	Jeg kan forklare disse ordene: Jeg kan fortelle hvordan bergarter er blitt dannet, og vet hva jeg skal se etter når jeg finner ut hvordan de er dannet (f.eks prikker, striper, lagdeling).
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg vet at Illiaden, skrevet av dikteren Homer, er Europas eldste litteratur. Her finner vi blant annet sagnene om Troja. Jeg vet at grekerne bodde i små bystater, og at Athen og Sparta var de mektigste bystatene.
<b>Matte</b>	Tema: Statistikk; Jeg kan lage og gjennomføre en undersøkelse, organisere resultatene og vise disse ved hjelp av tabeller og søylediagrammer i google regneark. Jeg vet hva median og typetall er og kan finne disse i data jeg samler inn.
<b>Engelsk</b>	Jeg kan svare både muntlig og skriftlig på spørsmål fra en tekst og gjenfortelle for læringspartner. Grammatikk: Adjectives
<b>KRLE</b>	Jeg vet i hinduismen er det mange guder og gudinner. Vishnu og Shiva er de to viktigste.
<b>Sosialt/ferdighet s- og holdningsmål:</b>	Jeg kommer på tiden når skolen starter, og er flink til å komme raskt på plass etter friminutt.

### Voksne på trinnet:

**Lærere:** Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Malika, Monica

**Fagarbeidere:** Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 5.trinn.